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Medlemsinformation nr 1 – februari 2026 

Snön lyser upp tillvaron och det har varit sagolikt vackert vissa dagar, men det har också ställt 

till en del problem när det blivit stora snömängder och därefter blivit halt. Längtan är stor 

efter solen, värmen och få stå med ändan i vädret och påta i jorden. Några av er kanske börjat 

förberedelser med att så frö och grodda för utplantering till våren 

Med anledning av rådande väder är det högst olämplig att köra med bil inne på området.. 

Styrelsen har därför beslutat att avråda för bilkörning i området. Det är enbart om det 

behövs någon akut reparation som kräver material och verkstad som man inte kan bära 

fram till kolonin. Det är plus och minusgrader om vartannat samt ganska mycket snö. Det har 

redan kanats omkring på vissa ställen, att kana in i ytterstaketet eller i någons häck ska vi 

undvika. Om någon skulle ha oturen och skada en häck eller ytterstaketet hoppas vi att den är 

rakryggad nog att höra av sig till styrelsen. 

Kallelse till årsmötet torsdag den 26 mars kl 18.30 är utskickad till alla med mejl och med 

post till de som inte har mejl. 

Fakturorna för arrendet m m är också utskickade med sista betalningsdag 260228. 

Har du inte fått något av detta, kolla skräpposten i mejlen, annars hör du av dig till styrelsen. 

Valberedningen har satt igång sitt arbete med att söka efter ny ledamot, vilket det skickats ut 

mejl om, finns även på hemsidan under aktuellt, öppnas som PDF-dokument. 

Vattenläckaget 

Aviserades första gången i slutet av november. Därefter har det varit några tillfällen till där 

vattenförbrukningen skjutit i höjden, dock under en mycket kort period. Orsaken till den 

senaste ökade förbrukningen lokaliserades ganska snabbt. Det var inget läckage med något rör 

som gått sönder utan mer ett handhavarfel när man inte öppnade/stängde vattenventilen 

korrekt.  

Sedan mitten av januari har förbrukningen sakta men säkert sjunkit och ligger nu på en 

acceptabel nivå, utifrån att man använder Föreningsstugans toalett samt en del dagvistelser ute 

på lotterna mitt i veckan. 

Det har gett effekt att ni tittat till era kolonilotter och avstängningar. Bra gjort!  

Påskvernissage av kolonisters hantverk och konst, 5-6 april - Påskdagen och 

annandagpåsk i Björklunden. 

Åtta kolonister har anmält intresse att ställa ut sina hantverksalster som är  bland annat är 

tavlor i olika tekniker, keramik, hemvävda trasmattor, dukar samt handväskor virkade av 

öppningsringen på öl- och läskburkar och handgjorda silversmycke. 

Det kommer att vara öppet även för allmänheten att komma och titta så många kan få 

möjlighet att kanske se och eventuellt köpa något vackert och unikt! 

Studiecirkel – Koloniträdgårdsförbundet samarbetar med Studiefrämjandet. 

Det finns material för studiecirkel i Beredskapsodling  med sex träffar. Till studieplanen 

följer också fem faktablad med fördjupad information. Det hade varit kul att genomföra detta, 

Bland annat utifrån de oroliga tider vi har samt för rent intresse och kolonins utveckling av 
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odling. Finns det intresse skulle vi kunna ha en studiecirkel i april/maj. Hör gärna av dig  

(mejla styrelsen) om du är intresserad, så kanske vi kan genomföra det. Det bör vara minst 6 

personer som deltar. 

Det finns önskemål från styrelsens sida om vi kunde ha någon som kan vara studieansvarig 

och ha kontakt med Studiefrämjandet för planering av olika cirklar, det är tydligen bara 

fantasin som kan sätta gränser. Det ska vara en koppling till koloniverksamhet. 

Till årsmötet kan du som medlem lägga en motion. Om du vill inkomma med nytt förslag 

eller förändringar i stadgar, ordningsregler och byggregler ska du lägga en motion till 

styrelsen.  

Byggreglerna kommer förslag från styrelsen på uppdatering utifrån den nya Plan och 

bygglagen som trädde i kraft 251201, förslaget kommer att mejlas ut 1 vecka innan årsmötet. 

Det viktigt att du lämnar/mejlar in motionen i tid, den ska ha kommit till styrelsen senast 

260225. 

 

Planerade aktiviteter 2026 med reservation att det kanske ske förändringar 

Håll utkik på anslagstavlorna och hemsidan 

 

26 mars årsmöte – kallelse har skickats/mejlats ut 

 

2 april Påskfest/buffé i Björklunden 

 

5-6 april påskvernissage i Björklunden av hantverk som våra medlemmar framställt  

 

10 maj – öppet-hus med växtmarknad. Arbetsgrupperna berätta om vad som görs i 

föreningen och visar återvinningsstationen, gäststugan, Björklunden, Bastustugan, 

Trivselgruppen bjuder på kaffe och det kommer också att finnas grillad korv. 

Det kommer att finnas bord för de som vill byta/sälja växter och fröer 

 

27 maj – 16 september - Gå-Lunka-Spring startar vecka 22 och fortsätter  

varannan onsdag jämna veckor fram till vecka 38, start och anmälan utanför Bastustugan, 

arrangör Bastugruppen 

 

19 juni midsommarbrunch och midsommarstången kläs – förmiddag/lunch 

 

8 augusti GRISfest, helgrillad gris som grillas på plats under dagen, anmälan senast 21 juni 

som är bindande. Återkommer med kostnad 

 

Halvårsmötet kommer att hållas en torsdagskväll i augusti, datum kommer senare 

 

26 september Höstfest med soppa 

 

September/oktober vill vi gärna genomföra en skördemarknad – om någon skulle vilja 
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engagera sig i planeringen av detta hör av er till styrelsen så hjälps vi åt. 

 

2 december Glöggmingel 

Har ni idéer om aktiviteter hör av er. Även om sådant som kanske kräver lite mer planering. 

Man kan ta tillfällena i akt när det är Gå-Lunka-Spring att sitta och spåna med andra 

medlemmar. Det är frivilligt att gå så man kan sitta kvar med fikakorg och snacka. 

Trotsa mörkret så tänk ljusa tankar om den kommande våren 
och sommaren med allt grönska vi längtar efter. 

Östra Sommarstadens koloniförening 

10 februari 2026 

Styrelsen 

 

 


